EpwoB BayecnaB AHaToONbeBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1997/04-2024

1998/04-2024

1999/04-2024

2001/04-2024

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

OO0 "AreHTCTBO NOAAEPXKKMN
6usHeca"

OO0 "AreHTCTBO NOoAEPXKN
6bnsHeca"

OO0 "AreHTCTBO NOAAEPXKKMN
bunsHeca"

OO0 "AreHTCTBO NogoAepPXKN
6nsHeca"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2024

03.04.2024

12.04.2024

27.04.2024

CBepeHun

Epwos Bsvyecnas AHaToNbEBMNY

000098

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXNMOCTb

HeMaTepuanbHbIN
aKTuB

HEONBUNXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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