

Ершов Вячеслав Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ершов Вячеслав Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000098			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1997/04-2024	ООО "Агентство поддержки бизнеса"	05.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1998/04-2024	ООО "Агентство поддержки бизнеса"	03.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1999/04-2024	ООО "Агентство поддержки бизнеса"	12.04.2024	нематериальный актив	рыночная	Оценка бизнеса
2001/04-2024	ООО "Агентство поддержки бизнеса"	27.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости